中国食品医药产业研究院

中国微生物产业服务联盟(筹)
华中农业大学生命科学与技术学院
中食药院字[2018]13号

发酵工艺中试放大与过程控制

新技术论坛

当前发酵行业面临调整结构、优化升级、转变增长方式、节能减排的重任，科技对行业创新发展作用更加突显。发酵过程优化控制与放大问题，是一直困扰发酵工作者的难题，这既关系到能否发挥菌种的最大生产能力，又会影响到下游处理的难易程度，在整个发酵过程中是一项承上启下的关键技术。而将实验室规模的发酵过程有效放大到生产规模是实现生物技术产品产业化的关键技术之一。

为进一步探讨发酵工程面临的难点问题，进一步推广发酵新技术和新工艺，经研究，拟定于2018年12月7-9日在武汉市举办“发酵工艺中试放大与过程控制新技术论坛”。届时将邀请有关部门领导、专家到会演讲，并进行专题学术（技术）交流研讨。请各有关单位积极派员参加，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

　　时间：2018年12月7日-9日（7日全天报到）

　　地点：湖北•武汉市（详见第二轮报到通知）

二、组织机构

主办单位：中国食品医药产业研究院

　　          中国微生物产业服务联盟(筹)

华中农业大学生命科学与技术学院
　　支持单位：工业微生物发酵技术国家工程研究中心

　　          国家生化工程技术研究中心(上海)

媒体支持：食品伙伴网、中国生物器材网
赞助单位：招募中

承办单位：北京地圆一航企业管理咨询有限公司
三、主题内容

㈠ 发酵培养基的优化方法与策略

㈡ 发酵过程模型化与动态模拟优化

㈢ 发酵过程的实验室研究与放大技术

㈣ 发酵过程放大与代谢流分析及控制

㈤ 发酵过程优化与代谢调控研究

㈥ 过程优化与放大的参数配置设计与应用

㈦ 发酵过程优化控制新技术与难点分析

㈧ 生物过程后处理分离提取装置及应用研究

㈨ 生物发酵菌种选育与培养基优化

㈩ 发酵新产品、新工艺、新装备及其应用

四、拟邀嘉宾（按笔画）
梁运祥 华中农业大学生命科学与技术学院副院长
范代娣 西北大学化工学院副院长、生物医药研究院院长

余龙江 华中科技大学生命科学与技术学院副院长

丁  健 江南大学生物工程学院

王学重 中组部千人计划特聘专家、华南理工大学化学与化工学院教授

史仲平 江南大学工业生物技术教育部重点实验室

吉武科 山东省食品发酵工业研究设计院研究员

刘延峰 江南大学生物工程学院

李元广 华东理工大学、微藻能源973项目首席科学家、生物反应器工程国家重点实验室

李志军 安琪酵母股份有限公司酿造及生物能源事业部

陈振民 华中农业大学生命科学与技术学院

杨世辉 湖北大学生命科学学院

蔡邦肖 浙江工商大学、膜科学与工程研究所所长

五、参会对象

各相关企事业单位技术部门负责人；大专院校、科研院所的相关专家、学者；各类生物工程企业负责人、生产技术副总、技术骨干、一线工程师、实验室科研人员；生物发酵工程领域生产、研究、分析检测、先进装备及自动化系统等单位负责人和技术人员。

六、相关费用

会务费:1600元/人，含培训、研讨、资料及专家、会场等费用。食宿统一安排费用自理。

七、其他说明
1、中国食品医药产业研究院官网（www.cfpii.org）可为参会企业免费提供企业展示专栏一页；为科研专家老师提供专家学者专栏，可用于发布论文及成果。

2、中国微生物产业服务联盟正在筹备成立中，加入联盟前两年免服务费；联盟成员参加相关活动享受相应优惠措施，详情请电话咨询会务组。

3、推广宣传：

①会议协办（赞助金额：2万元）；

②会议背景板（赞助金额：1.5万元）；

③会场展位：8000元（2m*2m）含1个免费代表名额；

资料袋、会议记录本/各5000元（自备、可加印公司名称及LOGO）；

④会刊广告：封面/4000元；封底/3000元；封二或扉页/2000元；封三/1500元；彩色内页/1000元；

⑤大会晚宴、礼品及其他形式赞助，具体事宜协商沟通。

八、联系方式

联系人：赵妍          手 机：18810543196（同微信）
邮 箱：878013699@qq.com

 中国食品医药产业研究院

中国微生物产业服务联盟(筹)

华中农业大学生命科学与技术学院
       2018年10月

发酵工艺中试放大与过程控制新技术论坛  -回执表
请务必将回执表发至878013699@qq.com以免延误！
	单位名称

	联系人

	发票抬头

	手 机

	单位账号

	邮 编

	单位纳税号

	必填

	单位开户行

	专票必填

	地址、电话

	专票必填

	参会人员
	性别
	职务职称
	邮箱/E-mail
	手 机

	住宿预订：单间〇      合住〇      不住〇
入住日期：                 退房日期：

	户  名:北京地圆一航企业管理咨询有限公司

开户行：招商银行石景山支行

账 号：1109 1656 4210 902
	发票类别：
增值税普票〇

增值税专票〇

发票内容：会议服务

	希望与专家交流的问题(提前填写将优先解答)

	联系人：赵妍          手 机：18810543196（同微信）
邮 箱：878013699@qq.com